11
Bystre

(- Chrzany, - Kurzymy)

1. pow. Przasnysz, gm. i par. Krzykowioga Mała
2. 5 km. na pñh. - zach. od Krzykowioga Mała,
nad rzeczką Bystrycą, dopływem Ma-
tówki.
3. ins culm. 1479

(w XVI)
osobne
pamiątki

B —
B - Chrzany —
B - Kurzymy
B - Andreje
B - Kurciukowski ch

Paw. Przas. / Krynów W.

ok. 1418 KP

[Bistre]

(~~1414-1415~~ c. 1456)

dux dederat 10 menses
in ortu rivuli Bistre dicti

in distu Crechon, cum utroque ripa
gierkonu et Bronisio
hex-bus de hoptine, qui eodem vendunt Thome
popule et h. de Gywino ext. mellificis.
Johi
10 trahys jales
(p.t. Bistre) metryls osiedla

MK 3119

390

Pzas. / Krzym. W.

Bystre

Bistre

(1432)

Katherina ux. Petri de B. totam
suam porcionem in Grabowe, dist.
Czechonoviensis, Petro et Laurencio,
germanis suis, et Przeorslao filia-
stro eorum, heredibus in Grabowe,
pro 10 sexaq. vendidit.

M.K. 334, ~~71~~ 71 (P.P. VI, 390)

Bistre

(1450, c. 1456)

Nobilis Johannes de Cragevicre totam ipsius
porcionem in Chmyelen, hereditate in distr.
Czechonoviensi, excepta quarta parte predictae porcio-
nis, quam idem Johannes pro se et successori-
bus suis plenarie reservavit, nobilibus Johanni
de B. et Jacobo f. suo de Chmyelen pro 20
sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

De quaquidem porcione predicti Johannes de B.
etiam partem et Jacobus f. eius 2 partes
possidebunt.

M. H., 4. 108^v

c. 1457)
(1452)

Bistre

Dux 3 mansos mesure Chulmensis, qui ex demensuratione ibidem in B. excreverunt, hereditate in distr. Czechonoviensi et cum hoc quandam residuitatem circa granicies Misliborii et Wlothkouis in B. prout sunt consignati cum omnibus utilitatibus etc. exceptis mellificiis, Stephano, Velislao, Paulo, Petro, Bartholomeo et Silamo, germanis, et Nicolao et Thome filijs Pauli de [.....] pro 8 sexag. vendidit, de quibus bonis prefati Ste-
/.

M.K. 4, 10

phamus, Velislans, Paulus, Petrus, Bartholomeus
et Silannus. $1\frac{1}{2}$ mansum et prefatam totam
residuitatem et prefati Nicolaus et Thomas
 $1\frac{1}{2}$ mansum possidebunt.

Bistre

Bystre

Paw. Prasnysz / Krynówtoqa Wlk

(1460, 1467)

Dorothaea de B. (folia ^{marini} v. de
Chołkovo, distr. Seelow.)

ex registro Prasn.

MKS, 86^v

Bistrie

(1461, 1470)

Pav. Przasnysz/Krynobłóje

Thomislava f. rui-Łojlawy

władisł. de B. (ux. de

Sbirosz)

MKS, 140.

Bystre
Włodzisław

(Paw Prasnys | Krzywonożce
Wlk
(461, 1473)
The myslawa dca Woyla

[n.] de B. (ux / de Lbirosz)

[dabun] Crechouow

MKG.38

Paw. Prasinus / Krasnowtoga Wlk

Bystre

(1479)

(¹/₂) disto. Crechov.
Wlodek cum Nic^o et Thom^e filiastri^{is} h^{is}, heredes de B.
priv. padernum super

10 uenisis B. nuncepatas,
innovat (s.a.)

ius culm. datur per 8 gr. lator prag.

MA 6,121

Bysztre

prasz.

1481.

Wjelslaw Nicolai de B. student uniw. Krak.

AS I, s. 249 (w grupce Mazowszan, wpisany po Jakubic
z Rsbowa u z. wch.)

Bystrożyce

Pras

(1510)

" In causa dicit. Jeronimi de Pancilawiz contra
[nobilitat] albrzyk, Wlodek Alepowron Joh. Kather. et [nobilitat]
na pueros ~~in~~ nob. Laurencii de B. -- "

(453: viz de Bystrożyce)
158

ADJ. PC., Ep. 6, 123

Bystre

Pras

(1510) I

Testes pro parte dicit Jeronimi de Pancalawia
contra nobiles quosdam de B.

1. testis dicit. Jue de Grambowo clericus in
minoribus constitutus, " novit interfectum nobi-
tam nomen tamen civitatem ignorat, tempore
homicidii in Palubki facti - novit omnes
testes per partem inductos preter Bartholomeum,
quos non vidit circa prelatum homicidium;
de consanguinitate per testem patris dicit,
quod Alexius est avunculus sed non germanus
interfecto cum fratribus, Nicolaus de Crap.
lyque dicit fuisse
A Dj. P. Ep. 149, 153

generum et Thomam de Caraxa dixit
eiusm notorem germanum interfecti ducis.

Bartholomeum de Romano dixit pare de eis-
dem armis. de quibus et interfectus -- "

2. testis dicit. Nic. de Vigeny -- novit
nob. Nicolam olim de Bigste interfectum.

-- de noticia testium interrogatus dixit esse
tantum novit, nobilem Romanum de Romano,
et nomen tantum ipsius vedit, et dixit fuisse
eundem de armis eisdem, quibus et prefatus inter-
fectus -- quia enim sepius videt cum nobilibus
qui sunt de his armis Romae se conversare.

3. testis dicit. Jacob. de Schynschate amicus 18.
et nescit testes veros induentis et conversari --

cc. 11

Byste

Pras / (1510) II

(c. d.) veritatem deposuit, quod Romanus. Frater
de armis eisdem, Thomas de Crak[?] ~~et~~
abbas filius suus dicitur vocem interfecit,
sive de Crak[?] genes non germanus, quia
interfeci ammittalem vocem dicit. Alexius
avunculus sed non germanus. Non vidit eos
dem testis ibidem nec credit, quod ibi sint, quia
non essent, utique ut fratrem defendissent."

Ad J. P., Ep. 119, 154

Bystry

Pras / (1510)

Testes nob. Laurentii Bystry contra rectorem scho-
le in Czernyewo :

2 testis nob. Alexius de Grabowo ... die sbris hora noctis
secunda c.v. m. anno preterito tempore messis ...
vidit, quando vicarii duo presbiteri litem inierunt
in collatione ad quendamobilem, et nob. olim
Nicolaus de B. Equitaverat ad Paluki cum vicario
ubi ex campanili alter vicarius irruit in illum, ...
et mgr schole erat cum illo, qui erat in camp-
nili tunc testis vidit, quando mgr schole iecit
cultro in mobilem putando in presbiterum iecisse,
et vulneravit mobilem sub brachium dextrum et ibi